

پروانه سلحشوری نماینده مجلس دهم گفت: نمایندگان مجلس یازدهم قصد دارند وضعیت نامطلوب اقتصادی کشور را به گردن دولت بیندازند. طالب است که پیش از این مقصر وضعیت موجود جامعه را دولت و مجلس دهم معرفی می‌کند و اما اکنون قائل به پذیرش نقش مجلس در مشکلات نیستند. تا وقتی که مجلس دهم بود و با اینکه فراکسیون امید در اقلیت بود، مدام تحت عناوینی نظیر مجلس ناکارآمد و فردگرا این مجلس را نقد می‌کردند و می‌گفتند که مجلس دهم کاری نمی‌کند و به وضعیت معیشت مردم توجهی ندارد.

مفتم نامه یزد

سال پانزدهم - شماره ۶۶۸ - چهارشنبه ۱۲ آذر ۱۳۹۹ - ۱۶ ربیع الثانی ۱۴۴۲ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انعکاس آینه

ناتوانی و بی تدبیری دولت در امر نظارت و تخصیص بودجه

هر ساعت و روز و هفته و ماه مایحتاج زندگی مردم افزایش قیمت پیدا می‌کند. مرغ کیلویی دوازده هزار تومان بعد از یکسال بیش از ۳ برابر گران می‌شود، تخم مرغ وضعیتی همانند گوشت مرغ پیدا می‌کند. در فضاهای مجازی تصویر یک سیب یا یک گوجه را با قیمت دانه‌های چندین هزار تومان نشان می‌دهند، هر سال دانه‌های یکهزار تومان به فروش می‌رسانند، اختلاف طبقاتی و تبعیض در زندگی بیداد می‌کند. به مردم هشدار داده می‌شود در ملا عام یا در حال رانندگی گوشی تلفن در دست نداشته باشند که دزدیده می‌شود. گوشواره و گردن بند زن یا زنجیر گردن مرد را در روز روشن با رفتارهای خشونت آمیز سرقت می‌کنند. راننده‌ای که تلفنش را دزدیده‌اند با ماشین سوار می‌شود، دزدان موتورسوار را تعقیب می‌کنند پنجاه متر آن طرف تر اتومبیل صاحب تلفن به موتور سارقان برخورد می‌کند و یکی از موتورسواران در دم جان می‌سپارد، دو نفر فروشنده و جمع کننده ضایعات به خاطر یک متر میلگرد که هر دو خود را مالک آن می‌دانند نزاع می‌کنند و در نهایت یکی از آنها مصدوم می‌گردد و جانش را از دست می‌دهد. در کوچه و خیابان و در روز روشن با چاقو و قمه به عابران حمله می‌کنند.

در پی گرانی سیب و گوجه و پیاز و روغن و گوشت و لبنیات، عده‌ای از مسئولان خوش خبری می‌دهند که تا ده، پانزده روز آینده قیمت‌ها کاهش پیدا می‌کنند و می‌گویند دیگر اجازه صادرات و واردات نمی‌دهند. بهای اجناسی که یک مرتبه سرسام آور گران شده به صورت قطره چکانی از قیمت‌ها کاسته می‌شود. تهیه دارو سرنوشتی غم انگیز تر دارد. عده‌ای از مقامات ذی ربط با صراحت اعلام می‌کنند ضعف نظارت را قبول دارند. صدواوسیمیا دادگاه محاکمه بعضی از زالوفتتان و مفسدان اقتصادی و اداری و احتکار کنندگان اجناس را نشان می‌دهد و درباره احتکار کنندگان بسیاری از اجناس از پوشک و ماسک گرفته تا سلاطین سکه و قبر خبر و گزارش تهیه می‌کند. قفسه بسیاری از سوپر مارکتها و خواربارفروشی‌ها و فروشندگان مواد بهداشتی تا فلان تاریخ انباشته از قوطی و شیشه روغن خوراکی و مواد شوینده و غیره و در معرض دید عموم قرار دارد گرچه به خریداران با قیمت سرسام آور عرضه می‌شود اما فردای آن روز ناگهان همه این اجناس ناپدید می‌گردد و در عین حال عده‌ای از وعظ و دارندگان تریبونهای رسمی افتخار می‌کنند که مردم در چنین وضعی صابر و شکیبیا هستند و می‌گویند بالاخره بهشت را مجانی به افراد نمی‌دهند!

مدیران فرهنگی، دارندگان تریبونهای رسمی، شبکه‌های صدواوسیمیا، حوزه‌های علمی و دینی، دانشگاهها، معلمان و استادان در چهل سال اخیر باید پاسخگو باشند و به این نکته توجه داشته باشند که یکی از مقامات قوه قضاییه می‌گوید: «مردم هرگاه اسم مسئول و مدیری می‌شنوند به یاد دزدی و اختلاس و چپاول و غارتگری می‌افتند.» عدم نظارت ها، ناتوانی ها، سوء استفاده ها، حیف و میل ها، غارتگری ها، حق کشی ها، تضییع حقوق مسلم مستضعفان را باید به حساب کسانی گذاشت که به وظیفه دینی، انسانی، اجتماعی، قانونی و فرهنگی خود عمل ننموده اند. راستی چرا مردم به یکدیگر رحم نمی‌کنند و به بسیاری به اصطلاح در اندیشه نگاه داشتن کلاه خود هستند؟

دولت در این چندسال نشان داده است که در نظارت بر امور اصناف و کسبه و ادارات و نهادها و سازمانها ناتوان بوده است. آن دسته از مدیرانی که با تجمل گرایی و اشرافی گری روزگار می‌گذرانند چه بر سر این ملت آورده اند؟ تعدادی از موسسات اقتصادی را خالی کردند، بیت المال را به یغما بردند اما در برابر حاشیه نشینی، فقر، اعتیاد، بحران بیکاری، مهاجرت‌های بی رویه روستائینان به شهرها، کارتن خوابی، دزدی، تن فروشی، خودکشی و خودسوزی، بدسرپرستی، فروش اعضای بدن، قاچاق زنان و دختران و افزایش آمار نزع و دزدی و نظایر آن، همه نشانگر این است که حاکمان و دولتمردان نتوانسته‌اند در امر نظارت و اجرای صحیح قانون توفیق چندانی داشته باشند.

ادامه در صفحه ۲

ترورهایی از جنس ترور آبسرد از بر که مرموز نفوذ، آب می خورد



در کنار هر رجایی، باید نگران حضور یک کشمیری بود که چه بسا خود را انقلابی تر از رجایی هم می‌دانست.

عصر ایران؛ مهرداد خدیر - درباره ترور آبسرد و طی همین کمتر از ۲۴ ساعت، هم پیام‌های متعددی صادر شده که در غالب آنها، قالب اصلی همان است که در این گونه رخدادها تلخ گفته می‌شود و خصوصا تاکیید بر انتقام و شناسایی عوامل و آمران صورت می‌پذیرد و هم برخی در پی متهم کردن رقبا هستند. بعضی آگاهانه و برخی هم از سر جهل و غلبه احساس به دام سناریوی طراحی شده برای جنگ افروزی در واپسین هفته‌های حضور ترامپ در کاخ سفید می‌افتند و کسانی هم گمانه زنی می‌کنند. هر چند که در این فقره فعالیت و آمريت اسرائیلی‌ها بر پایه سخنان بنیامین نتانیاهو و پیشینه این گونه عملیات، حدس و

گمان و از جنس شعارهای معمول نیست. در سال ۶۰ وقتی رئیس جمهوری و نخست وزیر در انفجار هشتم شهریور به شهادت رسیدند روزنامه‌ها تیر زدن که کار عوامل مستقیم آمریکا بوده و بعدتر روشن شد کار مسعود کشمیری که به عنوان دبیر شورای امنیت (هنوز شورای عالی امنیت ملی وجود نداشت) مورد وثوق بوده است. از آن زمان تا کنون نزدیک به ۴۰ سال می‌گذرد و هر از گاهی بحث نفوذی‌ها در می‌گیرد. نفوذی‌های مرتبط با اسرائیل را اما باید در کدام سبک، و جستجو؟ منتقدان دل‌سوز با هویت و پیشینه مشخص و کارنامه‌های روشن که هشدار می‌دهند یا کسانی که با شعار و ادعا و یک هفته ریش تراشیدن و پرخاش به

این و آن ادای انقلابی‌ها را در می‌آورند؟ ترورهایی از جنس ترور آبسرد از بر که مرموز نفوذ، آب می خورد و خود نفوذ در بستر ریاکاری و تظاهر به انقلابی گری ریشه دارد. راه مقابله با ترورهای ناشی از نفوذ، سردادن شعار و جنگ زدن به چهره این و آن نیست. میدان دادن به ایران‌دوستان واقعی و انقلابیون اصیل است نه ریاکارانی که از بام تا شام شعار می‌دهند و خروار خروار ادعا می‌فرشند. اداها و ادعاها نزد برخی همان نقش نوازنده در هنگام سرقت مغازه است در آن حکایت که دزدانی برای پوشاندن سر و صدای خود درون مغازه یکی از خودشان را مامور کردند بیرون بنشیند.

پیام رهبر انقلاب در پی ترور دانشمند هسته‌ای و دفاعی شهید محسن فخری زاده

بسم الله الرحمن الرحيم. دانشمند برجسته و ممتاز هسته‌ای و دفاعی کشور جناب آقای محسن فخری‌زاده به دست مزدوران جنایتکار و شقاوت‌پیشه به شهادت رسید. این عنصر علمی کم‌نظیر جان عزیز و گرانبهار را به خاطر تلاش‌های علمی بزرگ و ماندگار خود، در راه خدا می‌بذول داشت و مقام والای شهادت، پادشاه الهی اوست. دو موضوع مهم را همگی دست‌اندرکاران باید به جد در دستور کار قرار دهند، نخست پیگیری این جنایت و مجازات قطعی عاملان و آمران آن، و دیگر پیگیری تلاش علمی و فنی شهید در همه‌ی بخش‌های که وی بدانها اشتغال داشت. اینجانب به خاندان مکرم او و به جامعه‌ی علمی کشور و به همکاران و شاگردان او در بخش‌های گوناگون، شهادت او را تبریک و فقدان او را تسلیت می‌گویم و علو درجات او را از خداوند مسألت می‌کنم. سیدعلی خامنه‌ای-۸ آذرماه ۹۹

اهدای مبلغ ۱۰۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال به آسایشگاه معلولین و سالمندان توسط موسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم

بقاء مختص ذات پروردگار یکتاست

همکاران ارجمند، خانمها: فاطمه سلیمیان، نجمه نواب زاده

با نهایت تأسف و تأثر اطلاع یافتیم در هجران و فراق عزیز از دست رفته‌تان به سوگ نشستهاید. این مصیبت آندوهناک را به شما و کلیه متعلقان تسلیت می‌گوییم. خداوند رحیم رحمان آن وجود به دریای رحمت پیوسته را در جوار قرب خویش پذیرا باشد و به شما و کلیه بستگان و بازماندگان شکیبایی و تندرستی و فرجام نیکو عنایت فرماید.

مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

اهدای مبلغ ۱۰۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به کمیته امداد امام خمینی (ره) توسط موسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم

جناب آقای سلطان زاده
مدیریت محترم موسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم
موضوع: اعلام وصول

باسلام و احترام، پس از حمد خدا و صلوات بر خلدت محمد و آل محمد(س)، ضمن تقدیر و تشکر از همکاری حضرتعالی و همکاران محترم در خصوص مساعدت جهت تامین بنه معیشت و لوازم التحریر جهت ۴۰۰ نفر از دانش آموزان تحت حمایت، بدینوسیله مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال طی چک شماره ۱۱۶۳۹۲ نزد بانک اقتصاد نوین شمه میزان انظسی یزد اعلام وصول می‌گردد.

احمد نوری نوری (ش تریب)

پاسخ به یک اتهام زنی تأسف بر انگیز

بهر روز کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی در خصوص توثیت آقای گرمی قدوسی نماینده محترم مجلس شورای اسلامی به استحضار می‌رساند، شهید عزیز جناب آقای محسن فخری زاده هیچ گاه در هیچ ملاقاتی چه با مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی و با هیچ بازرسی و مقامی از آژانس دیدار، مصاحبه، ملاقات و مذاکره نداشته است و بدین وسیله به اطلاع می‌رساند محتوای توثیت مورد اشاره به هیچ وجه صحت ندارد.

گزیده مطالب این شماره:

۱ آذر ۱۳۷۷

فروهر و همسرش

در منزل مسکونی شان

به طرز فجیعی به قتل رسیدند

کنگره ملی ۴ هزار شهید

استان یزد فرصتی برای

کمک به نیازمندان است

شلاق بر تن هر انسان

و کارگری آزارم می‌دهد

درخواست قضایی

وزیر خارجه سوئد

از ایران

این لاکچری

بازی مرا کشت!

«زبان دراز»

بزرگ مردی از تبار نیکان



آنکه پاینده و باقیست خدا خواهد بود. در هنگامه شیوع بیماری کشنده کرونا که خانواده‌های بسیاری در سوگ بستگانشان در سراسر کشور نشسته اند، جامعه فرهنگی یزد نیز به درد و داغ عزیزان مبتلاست. با نهایت تأسف و تأثر و چشم‌انداز اشکبار و دل‌های آندوهگین شاهد از دست دادن شخصیتی بودیم متدین، خدوم، مخلص، بی ادعا و متواضع، با همت بلند و روی گشاده و اهل زهد و پرهیز، سیدوالانبار مرحوم حاج سیدمحمد دهقان بنادکی (رضوی نیا) که طی سالیان فعالیت در آموزش و پرورش خدمات چشمگیر و ارزنده‌ای به جامعه فرهنگی ارایه نمود که از آن جمله است: زحمات طاقت‌فرسا و تلاش‌های صادقانه در رفاه معلم و تعاون آموزش و پرورش استان، احداث و تجهیز خانه معلم یزد، کوشش در کار ساخت و ساز زایرسرای مشهد مقدس، مساعدت در امر احداث کلینیک فرهنگیان و تالار فرهنگیان یزد و سرپرستی بعضی از اردوگاه‌های دانش‌آموزی استان این اقدامات بخشی از فعالیت‌های این سید بزرگوار بود. آن فقید سعید طی ۲۷ سال اخیر در کنار آن تلاش‌ها از موسسین شرکت‌های مجتمع تولیدی و تعاونی آموزشی و تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد و «موسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم» و از اعضای مؤثر هیات مدیره و بازرسان شرکت‌های فرهنگیان بود و از ابتدای تاسیس تا امروز از هیچ تلاشی برای پیشرفت امور این شرکت‌ها دریغ نداشت. علیرغم آنکه حوادث تلخ روزگار، زندگی را به کامش ناگوار کرده بود و شاهد از دست دادن جوان برومندش در حادثه‌ای دردناک و نیز ارتحال همسرش در چند ماه گذشته بود، اما همچنان با چهراهی گشاده و روحیه‌ای شاد سعی در حل مشکلات و گره‌گشایی امور فرهنگیان داشت. مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع) این ضایعه اسفناک و فراق آندوهبار را به جامعه فرهنگیان یزد عموماً و به خانواده و فرزندان آن مرحوم خصوصاً تسلیت می‌گوید. از درگاه خداوند رحیم رحمان تمنا داریم روح بلند آن فقید سعید را در جوار اولیا و صالحان بویژه موالیانش مقرر فرمایند جویدار وجودش را به دریای بیکران رحمت و مغفرت خویش متصل نماید و نیز به کلیه بستگان بویژه فرزندان گرامیش، شکیبایی و تندرستی و دوام عمر با عزت عنایت کند. چنین باد.

انعکاس آیین

ناتوانی و بی تدبیری دولت در امر نظارت و تخصیص بودجه

بدیهی است آن عده از کارگزاران که در بهترین شرایط زندگی می‌کنند یا اشرافی گری و تجمل گرایی پیشه خود ساخته‌اند یا عده‌ای از نوادگان و آقا زادگانشان با هر اسم و عنوان در خارج به زندگی یا خوشگذرانی مشغول هستند نباید از حکومت اسلامی دم بزنند و از ساده زبستی بگویند و نام مقدس شهدار را وجه المصلحه رفتار و کردار غیراسلامی خویش قرار دهند.

رئیس دولت نهم و دهم بارها اعلام کرد قطعنامه‌ها ئی که علیه مردم این مرز و بوم صادر می‌گردد کاغذ پاره‌ای بیش نیست و باتوجه به افزایش قیمت نفت دست و دلباز یها در مصرف بودجه کشور صورت گرفت دشمنان قسم خورده ایران نیز از هیچ گونه کارشکنی و تحریم اقتصادی و سدکردن راه‌های دادوستد با نهادهای اقتصادی و بانکی کوتاهی نکردند و مردم حسن می‌کنند که روز به روز زندگی بر آنها سخت تر و دشوارتر می‌گردد. ضعف نظارت دولتمردان نیز مزید بر علت شده و می‌طلبد که در حد توان و امکان در مصرف بودجه با توجه به شعار « چو دخلت نیست خرج آهسته تر کن» صرفه جویی را رعایت نمود. شهروندان نمی‌توانند بپذیرند هر یک از نمایندگانشان در چندماهه اول نمایندگی دویست میلیون تومان از بیت المال دریافت نمایند هنوز واکنش‌ها و اعتراضات در این مورد فروکش نکرده است انومبیلی به آنها داده شود که بیش از دوبرابر قیمت در بازار آزاد ارزش داشته باشد. معاون رئیس جمهور با صراحت اعلام می‌کند بودجه دولت به گوشت قربانی تبدیل شده است، تعداد زیادی از دستگاهها که کار موازی انجام می‌دهند هرسال برای دریافت بودجه و لابی کردن در زمینه افزایش آن بودجه‌های کلانی دریافت می‌کنند. یعنی از نمایندگان مجلس که نمی‌خواهند یا نمی‌توانند با صراحت از نحوه هزینه کردن بودجه کشور اعتراض و انتقادی داشته باشند اظهار می‌نمایند ما می‌خواهیم برای اجرای هر کار خوب در دنیا بودجه اختصاص دهیم و یسا می‌گویند هر کس زورش بیشتر باشد بیشتر می‌برد گویی نظام بودجه ریزی فعلی بر پایه قدرت چانه زنی طراحی شده است. بنابراین انتظار مردم بویژه آنان که در سال ۱۳۹۲ و ۱۳۹۶ پای صندوقهای رای حاضر شدند و به دولت تدبیر و امید رای دادند این بود که در چندسال اخیر با توجه به مشکلات اقتصادی که بنا بدلیل مختلف بر مردم این سرزمین تحمیل شده است به عنوان نمونه بودجه سازمان صداوسیما، مرکز خدمات حوزه‌های علمیه، سازمان تبلیغات اسلامی، شورای عالی حوزه علمیه، جامعه المصطفی العالمیه، سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، شورای سیاست گذاری حوزه‌های علمیه خواران، دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، شورای برنامه ریزی مدیریت حوزه علمیه خراسان، سازمان اوقاف و امور خیریه، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، مجمع جهانی اهل بیت، مجمع جهانی تقریب مذاهب، ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر، مرکز رسیدگی به امور مساجد، موسسه پژوهشی و فرهنگی انقلاب اسلامی، شورای سیاست گذاری ائمه جمعه، فرهنگستان زبان و ادب فارسی، موسسه نشر آثار حضرت امام(ره)، پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی، موسسه آموزش فخر در اجتماع و نیازمندی مردمان، نخستین گواه بر وجود بی عدالتی در میان مردم و استیلابی ستم بر جامعه است، چه امام معصوم فرموده است:«اگر عدالت در میان حاکمان و مردم اجرا شده بود همه بی نیاز بودند.» بنابراین مبارزه با ستمگر سیاسی و چشم پوشی از ستمگر اقتصادی و اهمال کردن درباره آن چه به زبان اجتماع می‌کند، امری است که هیچ کاری از آن بر نمی‌آید و شایسته نیست جامعه‌ای که عدل بر آن فرمان نمی‌راند، و مردمان در آن به قسط رفتار نمی‌کنند و به بی نیازی نرسیده‌اند(و زندگی حاکمان و نزدیکانشان و عالمان و نزدیکانشان، در سطح زندگی پایین دستترین مردم نیست) جامعه اسلامی خوانده شود، مبادا نام نیک اسلام در دیگر جامعه‌های جهان آلوده گردد و قدرت «جامعه سازی»اسلامی انکار شود»(۱)

حسن ختام مقاله به درج جمله گهرباری از فرمان همیشه جاوید مولای متقیان(ع) اختصاص داده می‌شود که به جانشین فرماندار بصره میانه روی را سفارش و می‌فرماید: «ای زیادا از اسراف بپرهیز و میانه روی را برگزین.» از امری که به فکر فردا باش، و از اموال دنیا به اندازه کفاف خویش نگهدار، و زیادی را برای روز نیازمندیت در آخرت پیش فرست. آیا امید داری خداوند پاداش فروتنان را به تو بدهد در حالی که از متکبران باشی؟ و آیا طمع داری ثواب اتفاق کنندگان را دریابی در حالی که در ناز و نعمت قرار داری؟ و تهیدستان و بیوه زنان را از آن نعمت‌ها محروم می‌کنی؟ همانا انسان به آنچه پیش فرستاده و نزد خدا ذخیره ساخته، پاداش داده خواهد شد با درود»(۲)

پی نوشت ها:
۱- «الحیاء»، استاد محمدرضا حکیمی، محمدحکیمی، علی حکیمی ترجمه احمد آرام، جلد ششم، صفحه ۵۲۲
۲- «نهج البلاغه»، ترجمه محمد دشتی(ره)، نامه ۲۱، صفحه ۳۵۷

مدیر مسئول

پی نوشت ها:
۱- «الحیاء»، استاد محمدرضا حکیمی، محمدحکیمی، علی حکیمی ترجمه احمد آرام، جلد ششم، صفحه ۵۲۲
۲- «نهج البلاغه»، ترجمه محمد دشتی(ره)، نامه ۲۱، صفحه ۳۵۷

سینما

شلاق بر تن هر انسان و کارگری آزارم می‌دهد



نیمه شب در اندیشه فرجام برجام و جامعه، به عادت بد همیشگی سری به فضای مجازی زدم. با تعجب، خبری تاسف‌انگیز در مورد شلاق خوردن یک کارگر دیدم. نمی‌دانم اتهام او چیست، اما من تاکنون در طول عمرم از هیچ کارگر و زحمتکشی شکایتی نکرده‌ام. در طول دوران وزارت‌م،صرفا برای

سخنگوی دولت با اشاره به انتشار خبری درباره شلاق‌خوردن یک کارگر، گفت: من دلیل شلاق خوردن این کارگر را نمی‌دانم اما شلاق بر تن هر انسان و کارگری نگرانم کرده و آزارم می‌دهد. به گزارش ایسنا، علی ربیعی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشته است: «در بدخواهی

مردم باید هوشیاری خود را بالا ببرند

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: در حال حاضر در فضاهایی که ارزش گذاری و معیارهای قابل سنجش وجود ندارد فقط مردم باید هوشیاری خود را بالا ببرند که وقتی یک شعاری مطرح می‌شود، ببینند این شعار چقدر عملیاتی و ممکن است. صادق جوادی حصار با اشاره به شعارهای انتخاباتی برخی از افراد با بیان اینکه این مردم هستند که باید تشخیص دهند این شعارها چقدر واقعی یا غیرواقعی است، اظهار کرد: ما هرچقدر به سمت فضاهای آزادتر و دموکراتیک تر حرکت کنیم که الان خیلی هم با این فضا فاصله داریم، این شعارها با واقعی تنها منطبق تر می‌شود. او افزود:در حال حاضر در فضاهایی که ارزش گذاری و معیارهای قابل سنجش وجود ندارد. بنابراین این مردم هستند که باید متوجه باشند که این فرد چقدر توانایی و درک درست از واقعیت دارد و شعارهایی که مطرح می‌کند چقدر امکان عمل دارد. اگر مردم فهم و درکشان از واقعیت افزایش پیدا کند آن شخصی یا جریانی که شعار می‌دهد خودش را مکلف و موظف می‌کند که شعاری را بدهد که مردم، بپسندند.

یک شکایت دستور پیگیری دادم آن‌هم در مورد آخرین رئیس سازمان تامین اجتماعی در دولت دهم بود. به یاد دارم آقای عباس عبدی اوایل فروردین ۹۸، به نقل از وکیل خوشننام کشور آقای صالح نیکبخت که وکیل این کارگر بود از من خواست برای رفع شبهه،نامه‌ای تنظیم کنم. من با ایشان صحبت کردم و هر متن موثری که لازم می‌دانند تنظیم کرده تا امضا کنم. اتفاقا در خط چهارم قبل از "شکایت ندارم" خودم واژه "نداشته" را هم اضافه کردم. چون اساسا نه تنها اعتقادی به شکایت ندارم بلکه به گواه همگان، وزارت کار و دفتر من همیشه محلی برای تظلم خواهی کارگران بوده. من حتی حاضر نشدم عامل فوت فرزندم که به جرم قتل غیرعمد عازم زندان بود یک روز به زندان برود و رضایت دادم. من دلیل شلاق خوردن این کارگر را نمی‌دانم اما شلاق بر تن هر انسان و کارگری نگرانم کرده و آزارم می‌دهد. آقای نیکبخت وکیل این کارگر، شاهد صادقی برای کل این ماجراست متأسفم از فضای غیرمنصفانه کنونی که عده‌ای بدون هیچ اطلاعی، قضاوت می‌کنند و می‌نویسند و…»

قشر تحصیلکرده فریب شعارهای انتخاباتی را نمی‌خورند

گذشته شرکت کردند. کسی که بخواهد رای بدهد، می‌رود پای صندوق رای و به این شعارها توجه نمی‌کند و کسی که نخواهد رای بدهد، آنها هم گول این شعارها را نمی‌خورند، معلوم نیست این شعارها برای چه کسی سر داده می‌شود.

سعی کنند که این شعارها را مطرح کنند. زیساکلام تصریح کرد: افرادی که برنامه برای مشارکت در انتخابات داشته باشند، چه این شعارها داده شود چه نه برایشان فرقی نمی‌کند به هرحال در انتخابات شرکت می‌کنند، همانگونه که در انتخابات اسفند سال

سعی کنند که این شعارها را مطرح کنند. زیساکلام تصریح کرد: افرادی که برنامه برای مشارکت در انتخابات داشته باشند، چه این شعارها داده شود چه نه برایشان فرقی نمی‌کند به هرحال در انتخابات شرکت می‌کنند، همانگونه که در انتخابات اسفند سال

اجماع شورای عالی سیاست گذاری بر یک فرد اجماع کند

بدهد، در فضای کنونی جو انتخاباتی به شکل سابق مطرح نیست. وی با اشاره به انتخابات اسفند ۹۸ و عملکرد اصلاح طلبان در آن برهه زمانی گفت: آنچه در انتخابات مجلس ۹۸ رخ داد، در واقع در راستای راهبردی بود که در شورای عالی سیاست گذاری تصویب شده بود.

سیاست گذاری به عنوان نهادی اجماع ساز که در سه دوره در جهت انسجام بخشی و اجماع سازی اصلاح طلبان نقش آفرینی کرده است به روال قبل بازگردد. او افزود: در واقع نماینده اصلاح طلبان در عرصه انتخابات شورای عالی بود که اکنون هم منتظر هستیم جلسه‌ای تشکیل

اند. منظور من از اصلاح طلبان شورای عالی سیاست گذاری است که به هرحال بعد از انتخابات اسفند سال گذشته در فضای کرونایی که پیش آمد و با استعفای عارف و موسوی لاری، عما شوروی عالی سیاست گذاری تشکیل نشد. امروز تلاش می‌شود در درجه اول شورای عالی

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: بعید است در انتخابات ریاست جمهوری، شورای عالی سیاست گذاری بر یک فرد اجماع کند و تفرقه‌ای به وجود بیاید. علی صوفی در رابطه با روند ورود اصلاح طلبان به انتخابات ۱۴۰۰ گفت: فعلا اصلاح طلبان به انتخابات ورود نکرده

عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز گفت: اگر اختلاف یا عدم تفاهم بین دولت و مجلس حاکم باشد به نتیجه نخواهند رسید. حجت الاسلام حسین ابراهیمی با اشاره به مجلس یازدهم نیز عنوان کرد: مجلس در آغاز کار قرار دارد

و نمی‌دانیم که این نمایندگان چه خواهند کرد؛ آیا با طرح ها، برنامه‌ها و تصمیمات خواهند توانست مشکلات جامعه را حل کنند یا نه. تا این لحظه که متأسفانه بین مجلس و دولت، آنچه‌ام که باید تفاهمی مشاهده نمی‌کنیم. او ادامه داد:

قوه قضائیه اعلام کرد برای نامزدی انتخابات ریاست جمهوری آمادگی ندارد شاید قالیباف تمایل به حضور در انتخابات داشته باشد که از برخی نمایندگان شنیدم که او این موضوع را نفی کرده است. هم اکنون نسبت به گزینه مناسب به جمع بندی نرسیده ایم.

با ایرنا با بیان اینکه در یک نگاه اجمالی به نظر می‌رسد در انتخابات ۱۴۰۰ شرایط برای اصولگرایان فراهم تر است، درباره نامزدهای بالقوه جریان اصولگرا و احتمال نامزدی سید ابراهیم رئیسی و محمدباقر قالیباف گفت: شنیده‌ام که جناب رئیسی با توجه به ریاست

رانت ۸۰ هزار میلیاردی با شیوه نامه فولاد

به گزارش مهر، مسعود خوانساری یکی از ایرادات این شیوه نامه ایجاد امضاهای طلایی عنوان کرده ست که به دلیل اعطای اختیار گسترده به وزارت صمت و نبود کمیته پایش و نظارت، در

در همه این سال‌ها از رجایی و باهنر گفته شده اما از کشمیری بسیار کمتر و این که اگر مرحوم ربانی املشی افشا نکرده بود چه بسا عاملیت کشمیری نیز پنهان می‌ماند و اکنون خیابانی در تهران به نام شهید مسعود کشمیری بود چنان‌که فردای هشتم شهریور و از مقابل مجلس سه تابوت تشییع شد: رجایی، باهنر و کشمیری از فردی که به عنوان متهم دستگیر و بعدتر بی گناهی او ثابت شد اما هیچ گفته نشده و تنها بعدها کوشیده شد با گویندگی خبر و مأموریت دیپلماتیک در آمریکای مرکزی جبران شود (آدم‌هایی که ادای نیروهای انقلابی را درمی‌آورند

و در نقش نوازنده‌های دوره‌گرد بنسوازد تا کسی مشکوک نشود.در این حادثه اگر هم مزدوران اجیر شده‌ای مجری عملیات بوده باشند قطعا اطلاعات کامل از نحوه و مسیر رفت و آمد سوزه را در اختیار داشته‌اند. در کنار هر رجایی، باید نگران حضور یک کشمیری بود که چه بسا خود را انقلابی‌تر از رجایی هم می‌دانست.اگر خطی که در آن سال‌ها اصرار داشت نشانی نادرست بدهد و سراغ آدم‌های بی‌گناهی مثل «پیروی» رفتند یا سیاسیون شاخص را متهم کردند، کور شده بود کشمیری‌های دیگر در این چهل سال رشد نمی‌کردند.



فرمانده سپاه گفت: ما تا آخر ماجرا که غروب مطلق دشمنان ماست ایستاده ایم و به پیروزی ایمان داریم و آن را تعقیب خواهیم کرد. سردار سرلشکر پاسدار حسین سامی افزود: شرف، کرامت، جوانمردی، غیرت، ایثار، محبت و جمال سیخ امروز ماست. هم جلال الهی دارند و در مقابل دشمن شوکت الهی دارند. در مقابل مقابل مستکبران عظمت الهی دارند. در مقابل مستکاران، قلب هایشان به ذکر الهی آرام است. سامی تصریح کرد: آنها از هیچ دشمنی نمی‌ترسند و در عین حال جمال رحمت و محبت هستند. زینت یافته به پاکی و طهارتند، اهل ایثارند و این رخساره معنوی بسیج ماست. دشمن از اینکه به فیزیک نظام ما ضربه بزند ناامید و مایوس است و اعراض کرده است. وی خاطرنشان کرد: جنگ نظامی از گزینہ‌های دشمن خارج شده و اینها واقعیت است. دشمن روح معنابخش نظام ما، مردم و دین مردم فرهنگ، معیشت و سلامت ما را هدف قرار داده است. سامی تاکید کرد: ما تا انتها ایستاد هابیم و انتهای این ایستادگی زوال کامل دشمنی است که امروز می‌بینیم غروب را تجربه می‌کند.

عدم تفاهم دولت و مجلس مشکلات زیادی ایجاد می‌کند

بنابراین این عدم تفاهم مشکلات زیادی برای مردم ایجاد می‌کند، اگر با تفاهم کار کنند می‌توان مشکلات را کم کرد اما با این عدم تفاهم، فکر نمی‌کنم که نتیجه مثبتی که در شأن نظام و دولتی که به نام خدمت به مردم می‌نظامی که به نام خدمت به

بنابراین این عدم تفاهم مشکلات زیادی برای مردم ایجاد می‌کند، اگر با تفاهم کار کنند می‌توان مشکلات را کم کرد اما با این عدم تفاهم، فکر نمی‌کنم که نتیجه مثبتی که در شأن نظام و دولتی که به نام خدمت به مردم می‌نظامی که به نام خدمت به

بنابراین این عدم تفاهم مشکلات زیادی برای مردم ایجاد می‌کند، اگر با تفاهم کار کنند می‌توان مشکلات را کم کرد اما با این عدم تفاهم، فکر نمی‌کنم که نتیجه مثبتی که در شأن نظام و دولتی که به نام خدمت به مردم می‌نظامی که به نام خدمت به

بنابراین این عدم تفاهم مشکلات زیادی برای مردم ایجاد می‌کند، اگر با تفاهم کار کنند می‌توان مشکلات را کم کرد اما با این عدم تفاهم، فکر نمی‌کنم که نتیجه مثبتی که در شأن نظام و دولتی که به نام خدمت به مردم می‌نظامی که به نام خدمت به

بنابراین این عدم تفاهم مشکلات زیادی برای مردم ایجاد می‌کند، اگر با تفاهم کار کنند می‌توان مشکلات را کم کرد اما با این عدم تفاهم، فکر نمی‌کنم که نتیجه مثبتی که در شأن نظام و دولتی که به نام خدمت به مردم می‌نظامی که به نام خدمت به

بنابراین این عدم تفاهم مشکلات زیادی برای مردم ایجاد می‌کند، اگر با تفاهم کار کنند می‌توان مشکلات را کم کرد اما با این عدم تفاهم، فکر نمی‌کنم که نتیجه مثبتی که در شأن نظام و دولتی که به نام خدمت به مردم می‌نظامی که به نام خدمت به

اخبار یزد

۹ سامانه الکترونیکی

معاونت عمرانی استانداری یزد رونمایی شد

۹ سامانه الکترونیکی در حوزه‌های فنی، شهری و روستایی معاونت عمرانی استانداری یزد در چارچوب تسهیل خدمات رسانی به شهروندان در مراسمی روز یکشنبه رونمایی شد. استاندار یزد در این مراسم از شفافیت، پاسخگویی، کارآمدی و اثربخشی از جمله مزیت‌های این سامانه‌ها یاد کرد. محمدعلی طالبی از راه اندازی سامانه‌های مختلف در استان خبر داد و افزود: این سامانه‌ها نه تنها موجب رفع مشکلات مردم می‌شود بلکه به بهبود فرایندها و عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان کمک می‌کند. وی اظهار کرد: استان از ظرفیت‌های مختلفی در زمینه فناوری برخوردار است که باید از آنها به نحو مطلوب بهره برد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری یزد هم گفت: سامانه جامع ساخت و ساز روستایی برای اولین بار در کشور رونمایی شد که دهیاری‌ها مانند شهرهای‌ها می‌توانند صدور پروانه الکترونیکی را در دستور کار قرار دهند.رونمایی محسن صادقیان با اشاره به اینکه در شهرداری‌ها برون سپاری و الکترونیکی کردن خدمات آغاز شده است، افزود: سامانه شهرداری یزد و شهرداری شاهدهیه به منظور صدور الکترونیکی پروانه‌های ساختمانی و درخواست‌های مردم ایجاد شده است معاون امور عمرانی استانداری یزد اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین سامانه‌هایی که رونمایی شد سامانه واگذاری اراضی دولتی بود که به عنوان اولین استان کشور تمام فرایند واگذاری اراضی دولتی برای طرح‌های کشاورزی و غیر کشاورزی به صورت الکترونیکی انجام می‌شود.

رویش ۱۳ تبلت از درخت آرزوهای اردکان

ایستنا:یزد جمعی از جوانان و خیرین اردکانی در قالب طرح درخت آرزوها با جمع آوری کمک‌های خود، زمینه خرید ۱۳ عدد تبلت به ارزش تقریبی ۳۰ میلیون ریال برای هدیه به کودکان نیازمند این شهرستان را فراهم کردند.
نیکوکاران و مردم خیر اردکان که چند سالی است طرح «درخت آرزوها» را همزمان با آخرین ماه فصل سال و با نوید بوی بهار برگزار می‌کنند، امسال با توجه به شیوع ویروس منحوس کرونا و تعطیلی مدارس و همچنین نیاز کودکان بی بضاعت و کم توان مالی برای تهیه تبلت و گوشی موبایل برای آموزش مجازی، آستین همت را زودتر و همزمان با فصل پاییز بالا زدند. «عباس عاصی زاده» مدیر عامل موسسه خیریه باران اردکان به عنوان مجری این طرح در گفت‌وگو با ایسنا گفت: جمع آوری کمک‌ها را با اعلام شماره حساب موسسه به صورت مجازی آغاز کردیم تا هر کسی یا هر مقدار توان مالی که می‌تواند برای یاری به مسیر آموزش بچه‌های نیازمند، کمک کند. وی با اشاره به اعتماد مردم طی پنج سال فعالیت طرح درخت آرزوها در اردکان، افزود: به قدری مردم با این طرح اُخت گرفته‌اند که فقط به صورت مجازی و پیام‌های مخابره شده در گروه‌های ارتباط جمعی، زمینه کمک‌های ارزشمندی را فراهم آوردند و ما مدیون اعتماد و همراهی مردم شریف اردکان و هر کجای ایران که یاری‌گر این طرح بودند، هستیم.وی خاطرنشان کرد: هیچ نهاد و سازمان دولتی و خصوصی به صورت مستقیم وارد این برنامه نشده و کمک‌ها، کاملاً مردمی و خیرمندانه صورت پذیرفت، به عنوان مثال پرداخت ۱۰ هزار تومان از سوی مردمی که اثرگذاری طرح را در سال‌های گذشته دیده بودند، در نوع خود جالب بود.

مدیریت اعمال محدودیت بر اصناف و بانک‌ها دوگانه است

گروه استننا ها – سخنگوی ستاد استانی مقابله با کرونا استان یزد گفت: بالای ۹۰ درصد از اصناف استان یزد همکاری خوبی در رعایت محدودیت‌های کرونایی داشتند. علی صالحی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در یزد اظهار داشت: محدودیت‌ها در استان یزد سه هفته زودتر از تصمیم کشوری آغاز شد و ما در استان از چهار هفته گذشته محدودیت‌هایی برای اصناف و برخی مشاغل آغاز کردیم. وی گفت: نتایجی که اکنون در کاهش بستری‌ها مشاهده می‌شود نتیجه اعمال محدودیت‌ها است، ستاد استانی مقابله با کرونا در یزد با اقدامات پیشگیرانه و زود هنگامی که انجام دادند سبب جلوگیری از افزایش آمار بستری‌ها شدند. سخنگوی ستاد استانی مقابله با کرونا تصریح کرد: اصناف استان یزد نقش درخشان در مشارکت اجتماعی خود داشتند و محدودیت‌ها در رعایت کردند و نتایج درخشانی را از همراهی آنان دیدیم و اصناف محترم مسئولیت اجتماعی خود را به نحو شایسته به نمایش گذاشتند. صالحی بیان کرد: آمارها نشان می‌دهد که بالای ۹۰ درصد اصناف استان یزد همکاری لازم را در رعایت محدودیت‌ها داشتند و اصناف یزد در کشور به عنوان نمونه معرفی شدند. وی افزود: به لحاظ اقتصادی اصناف بسیار متضرر شدند، کشور اعلام کرده بود که مشاغل به کلی تعطیل بشوند اما استان یزد به دلیل اینکه محدودیت‌ها را زودتر آغاز کرده بود تصمیم گرفته شد فشار مضاعفی بر اصناف وارد نشود.

کنگره ملی ۴ هزار شهید استان یزد فرصتی برای کمک به نیازمندان است

گروه استان‌ها – فرمانده سپاه الغدیر استان یزد از اجرای ۴۰ برنامه شاخص در کنگره ملی چهار هزار شهید استان خبر داد. سردار رضا پورشمسی، در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در یزد اظهار داشت: برگزاری رویدادها و کنگره‌ها سبب همراهی بیشتر مردم در خدمت‌رسانی به مردم به خصوص قشر نیازمند می‌شود. وی گفت: اجزای برنامه‌های شاخص کنگره ملی چهار هزار شهید استان یزد فرصتی برای کمک به نیازمندان در شرایط حاد کرونایی و اقتصادی است. پورشمسی افزود: در دو مرحله رزمایش کمک مومنانه با همت خیرین و پایگاه‌های بسیج بیش از بیش از ۶۵ هزار بسته معیشتی و بهداشتی توزیع شد. فرمانده سپاه الغدیر استان یزد تصریح کرد: در هفته بسیج سومین مرحله رزمایش کمک مومنانه با نام شهید حاج قاسم سلیمانی آغاز شد و در روز پنجشنبه ششم آذر ماه در مساجد استان بیش از ۲۰ هزار بسته معیشتی، بهداشتی و فرهنگی توزیع شد. پورشمسی بیان کرد: ۴۰ برنامه ویژه و شاخص در رویداد ملی کنگره چهار هزار شهید استان یزد انجام می‌شود که توزیع ۴۰ هزار بسته معیشتی، اهدا ۴۰ هزار واحد خون و پلاسما و ۴۰ هزار بسته بهداشتی از جمله موارد اقدامات است. وی گفت: این برنامه‌ها به طور مستمر ادامه دارد و تا پایان سال ۴۰ هزار بسته بهداشتی بین نیازمندان توزیع می‌شود.

وزیر امور خارجه

سوئد اعلام کرد که با محمدجواد ظریف درخصوص احتمال اجرای فریب الحقوق حکم اعدام احمدرضا جلالی شهروند دو تابعیتی ایرانی-سوئدی گفت وگو کرده است. به گزارش ایلنا، به نوشته یورونیوز، این رایزنی تلفنی در حالی انجام شده که برخی منابع خبری روز سه شنبه به نقل از ویلدا مهران نیا، همسر احمدرضا جلالی اعلام

کردند که حکم اعدام این شهروند دو تابعیتی به اتهام جاسوسی صادر شده و وی قرار است برای اجرای حکم اعدام به زندان رجایی شهر منتقل شود. سعید خطیب زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به توثیت خانم لینده وزیر خارجه سوئد که پس از تماس تلفنی وزرای خارجه دو کشور منتشر گردید، اظهار داشت: متأسفانه اطلاعات مقامات سوئدی درخصوص وضعیت آقای جلالی که بنا به

پسینده

درخواست قضایی وزیر خارجه سوئد از ایران



جرایم امنیتی در زندان به سر م یبرد، ناقص و غلط است. وی افزود، همان طور که دکتر ظریف وزیر امور خارجه کشورمان در این گفت وگو برای خانم لینده توضیح داد، قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران مستقل بوده و هرگونه دخالت در صدور یا اجرای احکام قضایی مردود و غیرقابل پذیرش است. از سوی دیگر زینب طاهری، وکیل مدافع احمدرضا جلالی گفت: آقای جلالی سال ۹۵ به اتهام افساد فی الارض بازداشت شد

دور کشور دیوار نکشیم

با این حال تحریم‌ها مبادلات بانکی، واردات و صادرات ما را تحت تاثیر قرار داده و با مشکل مواجه کرده اند. او ادامه داد: درآمد اصلی کشور ما از طریق فروش نفت بود که به دلیل تحریم‌ها درآمد حاصل از آن به شدت کاهش داشته است.

۴۰۰ هزار میلیارد ریال؛ حجم فرار مالیاتی

نداشته باشیم. فریال مستوفی در گفت وگو با ایلنا در مورد تاثیر تحریم‌ها بر اقتصاد کشور، افزود: در وضعیت فعلی تحریم‌ها حتما بر اقتصاد کشور موثر بوده‌اند اما کل مشکلات ما مربوط به تحریم‌ها نیستند بلکه بخش عمده آن مربوط به مشکلات داخلی هستند.

با این حال تحریم‌ها مبادلات بانکی، واردات و صادرات ما را تحت تاثیر قرار داده و با مشکل مواجه کرده اند. او ادامه داد: درآمد اصلی کشور ما از طریق فروش نفت بود که به دلیل تحریم‌ها درآمد حاصل از آن به شدت کاهش داشته است.

هزار میلیارد ریال فرار مالیاتی در ایران وجود دارد. محمد مسیحی افزود: چیزی که نظام مالیاتی را متاثر می‌سازد و فرار مالیاتی را اشاعه می‌دهد حجم معافیت‌های مالیاتی است، چیزی حدود ۶۰ درصد اقتصاد کشور از معافیت یا شبه معافیت برخوردار است.

قوه قضائیه در استان با مجموعه استانداردی از دیگر نتایج این دیدار بود. رئیس قوه قضائیه پس از استماع موارد مطرح شده از استاندار استان قرار گیرد. رئیس دستگاه قضا خواست با توجه به سال پایانی دولت، تمام تلاش خود را برای اتمام پروژه‌های نیمه تمام صرف

کنند. وی یادآور شد: تامین و توسعه زیرساخت‌ها نیز از جمله اقداماتی است که باید در اولویت برنامه‌های استان قرار گیرد. رئیس دستگاه قضا تصریح کرد:ب رای اعتلا سربلندی و پیشرفت خراسان جنوبی از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد بود.

عادل و عدالت مساوی حق است و این تعبیر را بسیاری از اندیشمندان ما هم دارند. امروز مشکلی با عدالت در مقام حرف نداریم؛ بلکه مسئله عمده ما در مقام عمل است. حتی برخی از مشکلات نظری و مفهومی عدالت نیز

در عمل برطرف می‌شود و در دیالکتیک نظر و عمل حل می‌شوند؛ زیرا این چالش‌های نظری علت دارند نه دلیل و در سطح زندگی واقعی مردم باید به آن توجه شود و اینجاست که پای ساختارها وسط می‌آید.

سنّت معادل ۱/۱ درصد افزایش یافت و به ۴۵ دلار ۲۸۰ سنت در هر بشکه رسید. شاخص نفت آمریکا در این روز بیش از چهار درصد صعود کرده بود. هر دو شاخص به بالاترین رکورد از اوایل مارس تاکنون صعود کرده‌اند و

می‌دهد: دادگاه برای اسدلا. .اسدی ۲۰سال و برای امیر سعدونی و نسیمه نعیمی هرکدام ۱۸ سال و برای مهرداد عارفانی ۱۵ سال حکم زندان اعلام کرد و خواستار لغو تابعیت بلژیک از هر سه نفر شد.

تاریخ جدید سررسید چک‌ها

در ساختمان های قولنامه ای یا وکالتی فاقد سند، رخ می دهد و معمولاً برخی افراد با سوءاستفاده از این اوضاع نابسمان اقتصادی اقدام به فروش پشت بام منزل خود می کنند.

سال پانزدهم - شماره ۶۶۸ - چهارشنبه ۱۲ آذر ۱۳۹۹ - ۱۶ ربیع الثانی ۱۴۴۲

روی خط آیینه

نابودی

آینده بافت تاریخی یزد است!



علی اصغر حسینیان

غیر از برخی شهرهای ساحلی بقیه شهرهای ایران همگی با خشت و گل ساخته شده بودند

اما به دلایلی که یکی از آنها را عرض می‌کنم همه آنها یا به کلی از بین رفتند یا به شدت آسیب دیده‌اند و تنها بافت تاریخی خشت خام یزد است که از آسیبهای گذر زمان در امان نمانده است.

زمین بافت تاریخی یزد اینگونه است که در یکی دو متر لایه روی آن خاک رس قرار دارد و زیر این خاک نوعی خاک است که به آن "چلو" می‌گویند.

چلو خاکی است بسیار مستحکم. و در هم تنیده که معماران قدیمی ما آن را با ساروج مقایسه می‌کنند. شاید برسید ساروج چیست؟ ساروج شاید مهم‌ترین ملات ساخته شده توسط معماران قدیمی ماست.

ترکیبی از خاک رس، سفیده تخم مرغ، موی بز، مغز گیاه نی، خاکستر، آهک و بعضی چیزهای دیگر که ملاتی را به وجود می‌آورده

معماران قدیم یزد خاک رس روی زمین را برمی‌داشتند از آن برای

بسیار محکم که پیکورهای امروزی توان کنند آن را نندارند. ساختن ساختمان خشت می‌ساختند و بر روی زمینی که جنس آن از چلوی محکم این زمین بوده ساختمان‌های خود را بنا می‌کردند.

این توضیح را به این جهت دادم که دو مطلب را عرض کنم: یکی اینکه ببینید گذشتگان ما چه توانایی بزرگی داشته‌اند که در همین زمین سخت و محکم چلو، شبکه آبرسانی یا آن عظمت را حفر کرده‌اند که زیر تمام خانه‌های بافت تاریخی جریان داشته است و از سوی دیگر وجود این زمین محکم باعث شده که ساختمان‌های بافت تاریخی صدها و گاهی هزاران سال ماندگار و مستحکم باقی بمانند و امروزه موجب فخر و مباهات ما باشند.

شاید اکنون به اهمیت مطلبی که عرض کردم پی برده باشید. اکنون فاضلاب زیر تمام ساختمان‌های بافت تاریخی را پر کرده است!

زیر زمینی را در بافت تاریخی پیدا نمی‌کنید که به خاطر رطوبت فرسوده نشده نباشد. این رطوبت به هر طریق ممکن منتقل می‌شود و در کمتر از ۲۰ سال آینده بخش بزرگی از بافت تاریخی ما را به زیر میکشد. این مطلبی است که در آن جلسه نویسنده این سطور به رئیس شورای شهر یزد و مدیرکل میراث فرهنگی عرص کردم رئیس شورای شهر جناب آقای مهندس سفید موضوع را از مدیرکل میراث فرهنگی سوال کردند که آیا آنچه که فلاتی می‌گوید درست است؟! و آقای مهندس فاطمی فرمودند حالا شاید این قدر که فلاتی میگوید نباشد اما بله تا حدی درست است.

اما عزیزان بدانید که عرایض حقیر کاملاً درست است. و بیشتر مسئولین استان این موضوع را می‌دانند! همان جا و در همان جلسه عرض کردم اگر ده‌ها ماشین بزرگ آبکش بگذارد که ۱۰ سال پایپی شبانه روز آب‌های زیر بافت تاریخی را بکشند نمی‌توانید این کار را تمام کنید و اگر این آب را تخلیه نکنید بافت تاریخی یزد به مرور زمان نابود نابود خواهد شد. اگر هم تا امروز نمی‌دانسته اید اکنون می‌دانید و اگر کاری نکنید در نزد آیندگان مسئول هستید و باید پاسخگوی آنان باشید. اکنون که این مطلب را می‌نگارم یکی دو سال از آن روز گذشته است و می‌دانم و می‌دانید که هیچ اقدامی در این خصوص صورت نگرفته‌است. قضاوت با خوانندگان آیینه یزد باید از خودمان ببرسیم: چه باید کرد؟!

وحدت

با هم ایجاد می‌شود

یک عضو شورای مرکزی نیروهای خط امام اظهار داشت: در ایران دولت به معنای مقتدر وجود ندارد و دولت همواره باید در سایه قدرت‌های دیگری عمل کند. هادی غفاری با اشاره به تلاش تندروها برای استیضاح روحانی تصریح کرد: آقایان و خانم هایی که به ظاهر بحث استیضاح را دنبال می‌کنند، در حقیقت به دنبال استیضاح نیستند بلکه می‌خواهند فردی جلوی روی آنها نبایسد. غفاری تصریح کرد: به عقیده من وحدت حرف بسیار خوبی است ولی وحدت با من ایجاد نمی‌شود، وحدت با هم ایجاد می‌شود. وی تأکید کرد: امروز نظام حاکم در دست اصولگرایان است و اصولگرایان هیچ کسی را جز خودشان نمی‌پذیرند و در چنین شرایطی، می‌توانند هر کاری انجام بدهند! آنها نقطه امن دارند و هر کاری انجام دهند،در امان هستند.

کشف کلاهبرداری ۶۰ میلیاردی

در سهام شرکت با وی شریک بوده با کارگیری روشهای متقلبانه خود را مدیرعامل شرکت معرفی کرده و با این ترند اقدام به فروش ۱۰ قطعه زمین که درانحصار شرکت بوده کرده است. وی خاطرنشان کرد: مأموران با کارهای اطلاعاتی کلاهبردار را در خرم آباد شناسایی و دستگیر کرده اند.

سررسید چک‌ها نهایت سه سال از تاریخ دسته چک بوده که به معنای تاریخ انقضا برای دست چک است. او ادامه داد: اولین چک در حد اعتبار می‌تواند صادر شود و برگشت بخورد، اما وقتی چک برگشت خورد، سامانه اجازه صدور چک‌های بعدی را نم‌بدهد. مردم نگران چکهای قبلی خود نباشند، زیرا چکهای سابق هم اکنون اعتبار دارند و طبق قانون چکهایی که از ۲۲ آذر صادر می‌شوند در سامانه بانک مرکزی ثبت خواهند شد. مرادی اظهار کرد: پیشنهاد ارائه دسته چکهای جدید مطرح شده است.

سررسید چک‌ها نهایت سه سال از تاریخ دسته چک بوده که به معنای تاریخ انقضا برای دست چک است. او ادامه داد: اولین چک در حد اعتبار می‌تواند صادر شود و برگشت بخورد، اما وقتی چک برگشت خورد، سامانه اجازه صدور چک‌های بعدی را نم‌بدهد. مردم نگران چکهای قبلی خود نباشند، زیرا چکهای سابق هم اکنون اعتبار دارند و طبق قانون چکهایی که از ۲۲ آذر صادر می‌شوند در سامانه بانک مرکزی ثبت خواهند شد. مرادی اظهار کرد: پیشنهاد ارائه دسته چکهای جدید مطرح شده است.

سال پانزدهم – شماره ۶۶۸ – چهارشنبه ۱۲ آذر ۱۳۹۹ – ۱۶ ربیع الثانی ۱۴۴۲

۱ آذر ۱۳۷۷ | فروهر و همسرش در منزل مسکونی شان به طرز فجیعی به قتل رسیدند

در شامگاه ۱ آذر ۱۳۷۷، داریوش فروهر رهبر حزب ملت ایران و همسرش پروانه مجد اسکندری در منزل مسکونی شان در خیابان هدایت تهران به قتل رسیدند. اسکندری از جمله دانشجویانی بود که در ۱۶ آذر ۱۳۳۹ در محوطه دانشگاه تهران بنا دعوت از دانشجویان جهت گرامیداشت یاد شهدای ۱۶ آذر ۱۳۳۲ سکوت چندساله دانشگاه پس از کودتای ۲۸ مرداد را شکست. پروانه اسکندری در سال ۱۳۳۷ به عضویت حزب ملت ایران درآمد و در سال ۱۳۴۰ با داریوش فروهر از اعضای ارشد این حزب پیوند زناشویی بست. خطبه عقد توسط آیت‌الله سیدرضا زنجانی، چهره برجسته مدافع نهضت ملی قرائت شد و مراسم بدون حضور حتی یکی از اعضای خانواده در جمع کوچکی از فعالان ملی برگزار شد. دو فرزند به نام‌های پرستو و آرش حاصل این ازدواج هستند. او در دوران نخست‌وزیری علی امینی یکی از ۴ دانشجوی منتخبی بود که جهت اعلام اعتراض نمایندگان جنبش دانشجویی نسبت به رفتار غیرانسانی حکومت با مردم و دانشجویان به دیدار وی رفت. در سال ۱۳۴۰ بود که به همراه هما دارابی به کنگره جبهه ملی دوم راه یافت. این نخستین بار بود که در میان احزاب ملی دو زن امکان آن را یافتند که در این سطح از مشارکت سیاسی حضور داشته باشند.

پس از انقلاب ۵۷، تشکیل دولت موقت که داریوش فروهر یکی از وزرایش بود، اسکندری همچنان در کنار اشتغال به شغل معلمی، به فعالیت حزبی ادامه داد و مسئولیت انتشار روزنامه جبهه ملی ایران را سا زمان توقیف برعهده گرفت. او همچنین در انتخابات دوره نخست مجلس شورای ملی پس از انقلاب کاندیدا شد،اما نتوانست رای لازم را برای ورود به پارلمان به دست بیاورد. پس از آن هم تصفیه از شغل دبیری در آموزش و پرورش به دلیل فعالیت‌های سیاسی و بازنشستگی اجباری پس از چندسال او را از فضای کاری مورد علاقه‌اش دور کرد. در تمام سال‌های دهه ۶۰ و نیمه اول دهه ۷۰، پروانه اسکندری در کنار همسرش داریوش فروهر فعالیت‌هایشان را در قالب حزب ملت ادامه دادند. شامگاه اول آذرماه ۱۳۷۷ بود که فروهر و اسکندری در منزل مسکونی‌شان در تهران به طرز فجیعی به قتل رسیدند. قتل این دو نفر سرآغاز قتل گروهی دیگر از نویسندگان و روشنفکران ایرانی از جمله محمدجعفر پوینده، محمد مختاری و مجید شریف بود که بعدها به قتل‌های زنجیره‌ای معروف شد. روزنامه اطلاعات فردای آن روز با چاپ خبر قتل داریوش فروهر و همسرش نوشت: «داریوش فروهر و همسرش در منزل مسکونی خود در خیابان هدایت تهران به وسیله افراد ناشناسی با ضربات کارد به قتل رسیدند. ششاهدان عینی اظهار داشتند: راز قتل هنگامی فاش شد که عصر روز گذشته عده‌ای میهمان زنگ در خانه

فروهر را به صدا درمی‌آوردند و، چون در را باز نمی‌کنند مشکوک می‌شوند و یکی از میهمانان از دیوار خانه وارد حیاط می‌شود و در را باز می‌کند و هنگامی که میهمانان وارد خانه شدند با صحنه جنایت روبرو می‌شوند. این شاهدان افزودند: قاتل یا قاتلان داریوش فروهر را در دفتر کارش در طبقه بالای ساختمان با ۳ضربه کارد و همسرش را در طبقه پایین با ۲ ضربه کارد بر سینه‌اش کشته‌اند…»

داریوش فروهر و همسرش در خانه تنها زندگی می‌کردند و احتمال می‌رود این جنایت بعد از ساعت ۱۹:۳۰ روی داده باشد، زیرا در این ساعت همسر فروهر با خواهرش تماس تلفنی داشته است…» مقدس جمهوری اسلامی ایران وارد قتل داریوش و پروانه فروهر چند روز بعد با کشف اجساد محمدجعفر پوینده و محمد مختاری و مرگ مشکوک مجید شریف زلزله‌ای سیاسی به پا کرد. ۱۴ آذرماه بود که آیت‌الله خامنه‌ای، مقام معظم رهبری در دیدار گروهی از روحانیون و مبلغان دینی خواستار «پیگیری جدی قتل‌های اخیر توسط دولت و قوه قضاییه» شدند. سیدمحمد خاتمی رئیس‌جمهوری وقت هم طی حکمی مسئولان وزارتخانه‌های کشور و اطلاعات را مامور بررسی این پرونده کرد و چند روز بعد در روز ۲۳ آذرماه ۷۷ کمیته‌ای با عنوان کمیته تحقیق قتل‌های مشکوک اخیر به دستور وی تشکیل شد. رفته رفته در محافل غیررسمی اخباری از عوامل این قتل‌ها به گوش می‌رسید که انگشت اتهام را به سوی برخی محافل و دستگاه‌های امنیتی داخلی چرخاند تا اینکه در تاریخ ۱۵ دی ماه، یعنی ۴۵ روز پس از اولین قتل، روابط عمومی وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که تعدادی از عوامل ارتکاب جنایت‌های اخیر از پرسنل «خودسر» این وزارتخانه بوده‌اند. در این بیانیه آمده بود: «وقوع قتل‌های نفرت‌انگیز اخیر در تهران، نشان از فتنه‌ای دامن گیر و تهدیدی برای امنیت ملی داشته است. وزارت اطلاعات بنابه وظیفه قانونی و به دنبال دستورات صریح مقام معظم رهبری و ریاست جمهوری،

کشف و ریشه‌کنی این پدیده شوم را در اولویت کاری خود قرار داد و با همکاری کمیته ویژه تحقیق رئیس‌جمهوری، موفق گردید شبکه مزبور را شناسایی، دستگیر و تحت تعقیب و پیگرد قانونی قرار دهد و با کمال تأسف، معدودی از همکاران مسئولیت ناشناس، کج‌اندیش و خودسر این وزارت که بی‌شک آلت دست عوامل پنهان‌قرار گرفته و در جهت مطامع بیگانگان دست به این اعمال جنایتکارانه زده‌اند، در میان آن‌ها وجود دارند. این اعمال جنایتکارانه نه تنها خیانت به سربازان گمنام امام زمان (عج) محسوب می‌شود، بلکه لطمه بزرگی به اعتبار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران وارد آورده است. وزارت اطلاعات ضمن محکوم کردن هر جنایت علیه انسان‌ها و هرگونه تهدید امنیت شهروندان و درک عمیق از ابعاد فاجعه‌ای این جرمعه، عزم قاطع خود را در ریشه‌کنی عوامل و محرکان خشونت سیاسی و تضمین امنیت اعلام داشته و به امت شریف ایران اطمینان می‌دهد همان‌گونه که در فراز و نشیب‌های انقلاب اسلامی، حافظ امنیت و استقلال کشور و حقوق شهروندان بوده است، این بار نیز با تمام توان و امکانات خود بقایای باندهای منحرف و قانون‌ستیز را مورد هجوم قرار داده و سایر سرخ‌های داخلی و خارجی این پرونده پیچیده را برای دستیابی به دیگر عوامل این فتنه دنبال خواهد کرد.»

این نقطه عطف ماجرا بود. خاتمی که همواره پس از آن اطلاعیه از عوامل وقوع قتل‌های زنجیره‌ای در وزارت اطلاعات به عنوان یک «غده سرطانی» یاد می‌کرد، بلافاصله در سخنرانی اطمینان داد که با عوامل و مجرمان این پرونده برخورد خواهد کرد. به دنبال صدور این اطلاعیه بود که قربانعلی درّی نغف‌آبادی، وزیر وقت اطلاعات با توجه به حادثه قتل‌ها استعفا داد و رئیس‌جمهور هم در ۲۱ بهمن، استعفا یی را پذیرفت. در تاریخ ۱۳۸۱/۱۱/۰۸ روابط عمومی سازمان قضایی نیروهای مسلح اعلام کرد: حکم محکومیت ۱۱ نفر از متهمان پرونده

صفحه آخر



داریوش فروهر بازگشت از سفر پاریس در۱۲ بهمن ۱۳۵۷

معروف به قتل‌های زنجیره‌ای از جمله مجازات متهمان اصلی پرونده که آمریت در این جنایات را بر عهده داشته‌اند به تأیید دیوان عالی کشور رسیده است. در اطلاعیه سازمان قضایی نیروهای مسلح آمده بود: «بر اساس رای صادره از سوی شعبه ۳۴ دیوان عالی کشور، حکم صادره از سوی شعبه پنجم دادگاه نظامی یک تهران در خصوص محکومیت متهم جرم معاونت در قتل به تحمل دو سال و نیم حبس، متهم ردیف هفدهم اصغر سیاچ به جرم معاونت در قتل به تحمل شش سال حبس و متهم ردیف هجدهم خسرو براتی به جرم معاونت در قتل به تحمل ده سال حبس، مورد تأیید و ابرام قرار گرفته است. ضمناً رای صادره در خصوص محکومیت متهم ردیف سوم علی روشنی به استناد اینکه مشمول ذیل ماده ۵۷ قانون مجازات اسلامی می‌باشد و محکومیت متهمان ردیف‌های ششم حمید رسولی، هشتم محمد عزیزی و چهاردهم مرتضی فلاح به استناد اینکه عنوان اتهامی آن‌ها معاونت در جرم است و نه آمریت، نقض شده و می‌بایست مورد رسیدگی مجدد قرار گیرد. با توجه به رای صادره از سوی دیوان عالی کشور، حکم محکومیتی که مجازات آن‌ها مورد تأیید قرار گرفته است قطعی و لازم‌الاجرا می‌باشد.» خانواده داریوش و پروانه فروهر پس از اعلام حکم اعلام کرد که بنا بر احترام به عقاید عزیزان از دست رفته‌شان نمی‌توانند تقاضای مجازات اعدام داشته باشند. پرستو فروهر، فرزند فروهرها یادآور شد که مساله آن‌ها دادرسی عادلانه این پرونده و افشای تمام حقایق و اجرای عدالت است.

منبع: تاریخ ایرانی

برخی از تندروهای اصولگرا حتی به قیمت از دست رفتن کشور، می‌خواهند رقیبشان را از سر راه بردارند. داریوش قنبری افزود: اخیراً اظهارات یکی از صاحبزنان طیف راست را مشاهده کردم که صراحتاً این بحث را مطرح کرده بود که اگر مذاکره با آمریکا از سوی اصولگرا‌ها باشد موجبه است اما

عده‌ای مخالف خوشبختی‌ملت هستند

یک فعال سیاسی اصلاح طلب بسا بیان اینکه

عده‌ای مخالف خوشبختی ملت هستند،گفت:

نگاه تقلیل گر ایانه نسبتی با اصلاحات ندارد

بخش و مورد وفاق تمام ظرفیت‌های مرام اصلاحی، مقدم بر این مرحله است. شأن و جایگاه نهادهنده شده جریان فکری ما از یک سو و پیشنهاد فرد یا افرادی به مردم گرفتار در معیشت و سلامت روزمره خویش،

ماهیت شغل اعضای این صنف از دیرباز تاکنون به صورت بیرون بر بوده است و هیچ یک از افراد جامعه شیرینی و یا خشکبار را داخل واحد صنفی استفاده نمی‌کنند و خواه ناخواه آن را در جایی دیگر مصرف می‌کنند و به نظر می‌رسد امکان بیرون بر بودن این مشاغل، همچون غذایی فروش بها و یا کله پی‌زی‌ها و… است و مضاف به اینکه منطقه شهری

از مشکلات اساسی و کلیدی ما در طول دهه‌های گذشته و در بودجه‌های سنواتی است. فارس نوشت، حمیدرضا حاجی بابایی با اشاره به عدم شفافیت در بودجه‌های سنواتی از نظر منابع و مصارف و احکام صادره، افزود: مالیات‌ها یکی از مهم ترین منابع درآمدی است که دارای معافیت‌ها و فرارهای مالیاتی گسترده است و عدالت نیز در دریافت مالیات‌ها وجود ندارد یا کم است. این



اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده

زیر نظر شورای نویسندگان

آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸

تلفن: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۸۷

نمابر: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۹۳

لیتوگرافی: زمان

چاپ: کسری

گستره توزیع سراسر کشور

http://www.ayazd.com

عیسی کلانتری عذر خواهی کرد

معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در توضیح مصاحبه قطعیت شده خود گفت: برای من مشخص نیست در این برهه زمانی، پخش چهل ثانیه از مصاحبه دو ساعته مربوط به سه سال قبل، به نحوی باعث سوء برداشت از کلیت مطلبی شود که در آن مصاحبه عرض کردم و این موضوع با چه هدفی صورت گرفته است. منظور من این بود که رهبری حضرت امام(ره) اجازه نداد، امریکا میوه انقلاب اسلامی را به نفع خود بچیند و همچنان هم تلاش برای ضربه زدن به جسم و روح انقلاب اسلامی و ایران توسط قدرتهای امروز دنیا و دشمنان ما ادامه دارد. به گزارش ایرنا، عیسی کلانتری افزود: در هر حال، دوستانی که نسخه تقطیع شده مصاحبه مذکور را ملاحظه کرده و مکدر شده اند، اگر آن را به طور کامل ملاحظه فرمایند، قطعاً مفهوم سخن و منظور صحیح اینجانب از عباراتی که استفاده شده به ذهنشان متبادر خواهد شد تا بهتر و دقیق تر بتوانند در مورد تعهد و ارادت خالص اینجانب نسبت به حضرت امام خمینی(ره) قضاوت فرمایند. کلانتری گفت: اگر مشاهده کلیپ ۳۰ ثانیه‌ای از تقطیع شده از مصاحبه دو ساعته مربوط به سال ۱۳۹۶ با لغزش کلامی پیش آمده، موجب تکذّر خاطر دوستداران حضرت امام(ره) و انقلاب اسلامی شده است، از این موضوع عذرخواهی می‌کنم.

سایت جبهه پایداری ادعای کریمی قدوسی را کذب خواند

رسانه نزدیک به جبهه پایداری اظهارات جواد کریمی قدوسی را تکذیب کرد.سایت رجانیوز رسانه نزدیک به جبهه پایداری، در کانال تلگرامی اش نوشت: «محتوای توییت [کریمی قدوسی] از سوی منابع رجانیوز تکذیب شد» و از کریمی قدوسی هم انتقاد کرد : «شایسته است شخصیت‌ها و رسانه‌ها در چنین مواقعی در انتشار محتواهایشان دقت بیشتری داشته باشند». این رسانه همچنین نوشت، ساعتی پس از ترور آقای فخری زاده، جواد کریمی قدوسی نماینده اصولگرای مجلس در توییتش مدعی شد که« با اصرار دشمن و تأکید حسن روحانی، محسن فخری زاده با امانت، مدیرکل پیشین آژانس بین المللی انرژی اتمی ملاقات کرده است.»

برخی باعث خوشحالی دشمن می‌شوند

عضو سابق مجمع تشخیص مصلحت نظام، در پاسخ به این سوال که بیان چنین مباحثی از سوی مجلس منجر به کند شدن روند حرکتی دولت نمی‌شود، اظهار داشت: در اینجا دو بحث مطرح است، نخست اینکه با ایراد چنین نطق هایی برای دولت مشکل ایجاد می‌شود و دوم اینکه دوگانگی در کشور را نشان می‌دهد. این مساله برخلاف نظر رهبری است که همواره تأکید بر انسجام، وحدت و اتحاد در داخل دارند. محمد هاشمی ادامه داد: این بُعد دوم از جنبه اول مهم تر است چراکه دشمن ما همواره به دنبال این بوده که میان نیروهای داخلی اختلاف ایجاد کند و در حر فها و تبلیغات خود اینطور القا کند که مردم، نظام را قبول ندارند و از شرایط کنونی خسته شده اند. در این شرایط انجام چنین رفتارهایی ادعاهای دشمن را اثبات می‌کند. وی ابراز داشت: در حالی که ما باید برخلاف نظر دشمن عمل کنیم، برخی افراد یا گروهها در داخل با رفتارهای دشمن شادکن خود باعث خوشحالی دشمن می‌شوند. وقتی شما رسانه‌های بیگانه را نگاه می‌کنید، متوجه می‌شوید که چه امید هایی به این اختلافات داخلی بسته اند.

نسبت به منافع ملی شکل گرفته و قطعاً برای آینده کشور بسیار خطرناک خواهد بود. قنبری اضافه کرد: در مجموع این موضوعات نشان دهنده این است که گروه تندرو در جریان اصولگرا راهشان را از ملت ایران جدا کرده‌اند و بر طپسل دیگری می‌کوبند و شادی و غم و غصه شان نیز با مردم متفاوت است.

طنز

این لاکچری بازی مرا کشت!

الان ساعت ۹ و ۹ دقیقه و ۹ثانیه ۹روز از ماه ۹ گذشته، سال۹۹ قیصر تا۹ صبح کله مبارک را از زیر پتو در نمی‌آورم شاید فوضیه صبحانه خوردن ۹ نفر از عیالات و وابستگان دست کم امروز منتفی شود تا فکر شام در۹ شب بکنیم ولی بعضی‌ها خصوصاً نو کیسه‌های(رانتخوردہ و آقا زاده شده) سعی دارند به زور کتک و تیغ سزارین بچه بخت برگشته که مفت می‌خورد و بی دغدغه می‌خوابد را به این دنیای تنگ و تاریک بیاورند!! در این حال خیلی پدران هستند که از غصه شیرخشک و پوشک هر۹ دقیقه ۹بار زیر خرج بچه و والد‌ه‌اش ۹بار می‌زایند مجب اینکه برعکس مادرشوهر، دلنشان می‌خواهد بچه دختر باشد تا اسمش را بگذاردن آذربائو! که اسمی لاکچری است فعلا خطر گذشت همه رفتند صبحانه منتفی است خلخالیر بگرداند تا ساعت ۹ شب و ۹شکم گرمسه و ۹ دهان باز! ببخشید قرار بود در نکوهش «لاکچری بازی» عده۹ بنویسم خودم گرفتار نفرین ۹ شدم به قول حضرت حافظ مثل بعضی از آقایان که(جلوبو بر محراب و منبر می‌کنند) قول و وعملشان ۹ آسمان ۹ فلک و ۹زمین باهم فرق می‌کند!

زبان‌دراز

شکایت از یک نماینده

یک عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی از شکایت ریاست جمهوری از خود خبر داد. سیدمحسن دهنوی در صفحه شخصی خود در تویتر با اشاره به اینکه

تهران در صدر نزاع

آرمان ملی: سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد: از ابتدای فروردین تا پایان مهر سال جاری، آمار مراجعان نزاع ۲٫۲ درصد کاهش یافته است. در این مدت از کل مراجعان نزاع به مراکز پزشکی قانونی ۲۶۱ هزار و ۲۵۵ نفر مرد و ۱۱۸ هزار و ۹۹ نفر زن بودند. استان تهران با ۵۹ هزار و ۹۱ خراسان رضوی با ۳۳ هزار و ۶۶۱ و آذربایجان شرقی با ۲۷ هزار و ۴۲ نفر بیشترین و استان‌های بوشهر با ۲ هزار و ۱۶۵، ایلام با ۲ هزار و ۳۳۵ و هرمزگان با ۲ هزار و ۵۲۰ نفر مراجعه، کمترین آمار مراجعان نزاع را داشته‌اند.